
Retning: Gniben

38 stop
SE LINJEKØREPLAN

561 bus køreplan
Gniben Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag 05:19 - 15:11

onsdag 05:19 - 15:11

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag Ikke I Drift

søndag Ikke I Drift

561 bus information
Retning: Gniben
Stoppesteder: 38
Turvarighed: 61 min
Linjeoversigt:

561 bus linjen (Gniben) har 6 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Gniben: 05:19 - 15:11(2) Nykøbing Sj. St.: 09:45 - 21:45(3) Odden Færgehavn: 08:55 - 20:55
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 561 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 561 bus
ankommer.

561 bus køreplan & linjemap

Gniben Få Appen561

Nykøbing Sj. St. (Jernbanevej)

Rørvigvej (Kildestræde)

Nordstrandsvej (Klintevej)

Nordgårdshallen (Vesterlyngvej)

Okkerbjergvej (Vesterlyngvej)

Stårup (Gl Nykøbingvej)

Gl. Holbækvej (Stårupvej)

Højbyhallen (Stårupvej)

Moseklyngen (Højby Hovedgade)

Højby Sjælland St. (Højby Stationsvej)

Mellemvang (Nyvej)

Lyngvej (Nyvej)

Perikumvej (Strandvej)

Gudmindrup (Strandvej)

Kirkeåsvejen (Strandvej)

Stenstrup Strandvej

Stenstrup (Forsamlingshuset) (Stenstrupvej)

Stenstrup Museum (Stenstrupvej)

Tengslemark (Oddenvej)

Sonnerupvej (Oddenvej)

Holmstrup (Oddenvej)
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Retning: Nykøbing Sj. St.

41 stop
SE LINJEKØREPLAN

561 bus køreplan
Nykøbing Sj. St. Rute køreplan:

mandag 09:45 - 21:45

tirsdag 05:23 - 22:06

onsdag 05:23 - 22:06

torsdag 09:45 - 21:45

fredag 09:45 - 21:45

lørdag 06:50 - 17:45

søndag 09:45 - 21:45

561 bus information
Retning: Nykøbing Sj. St.
Stoppesteder: 41
Turvarighed: 62 min
Linjeoversigt:

Oldvejen (Oddenvej)

Lumsås (Oddenvej)

Hellestien (Oddenvej)

Åslykke Kro (Oddenvej)

Grønvej (Oddenvej)

Fællesskovvej (Oddenvej)

Overby Lyng Stenager (Oddenvej)

Oddenvej (Overbygade)

Overby Præstestræde (Overbygade)

Odden Skole (Skoletoften)

Aktivitetshuset (Oddenvej)

Havnebyen Østre Havnevej (Oddenvej)

Nordstensvej (Oddenvej)

Strandvejen (Oddenvej)

Odden Færgehavn (Oddenvej)

Stenlejerne (Gnibenvej)

Gniben (Gnibenvej)

Gniben (Gnibenvej)

Stenlejerne (Gnibenvej)

Odden Færgehavn (Oddenvej)

Strandvejen (Oddenvej)

Nordstensvej (Oddenvej)

Havnebyen Østre Havnevej (Oddenvej)

Aktivitetshuset (Oddenvej)

Odden Skole (Skoletoften)

Overby Præstestræde (Overbygade)

Oddenvej (Overbygade)

Overby Lyng Stenager (Oddenvej)

Fællesskovvej (Oddenvej)
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Retning: Odden Færgehavn

36 stop
SE LINJEKØREPLAN

561 bus køreplan
Odden Færgehavn Rute køreplan:

mandag 08:55 - 20:55

Kragemosevej (Oddenvej)

Vink - Grønvej (Oddenvej)

Åslykke Kro (Oddenvej)

Hellestien (Oddenvej)

Lumsås (Oddenvej)

Oldvejen (Oddenvej)

Holmstrup (Oddenvej)

Sonnerupvej (Oddenvej)

Tengslemark (Oddenvej)

Stenstrup Museum (Stenstrupvej)

Stenstrup (Forsamlingshuset) (Stenstrupvej)

Stenstrup Strandvej (Kirkeåsvejen)

Kirkeåsvejen (Strandvej)

Gudmindrup (Strandvej)

Perikumvej (Strandvej)

Lyngvej (Nyvej)

Mellemvang (Nyvej)

Højby Sjælland St. (Højby Stationsvej)

Moseklyngen (Højby Hovedgade)

Højbyhallen (Stårupvej)

Gl. Holbækvej (Stårupvej)

Stårup (Gl Nykøbingvej)

Okkerbjergvej (Vesterlyngvej)

Nordgårdshallen (Vesterlyngvej)

Nykøbing Skole A. Ladingsvej (A Ladingsvej)

Præstevænget (Billesvej)

Nykøbing Skole Grundtvigsvej (Billesvej)

Holtets Plads (Kirkestræde)

Nykøbing Sj. St. (Jernbanevej)
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tirsdag 04:50 - 21:12

onsdag 04:50 - 21:12

torsdag 08:55 - 20:55

fredag 08:55 - 20:55

lørdag 06:16 - 16:55

søndag 08:55 - 20:55

561 bus information
Retning: Odden Færgehavn
Stoppesteder: 36
Turvarighed: 58 min
Linjeoversigt:

Nykøbing Sj. St. (Jernbanevej)

Rørvigvej (Kildestræde)

Nordstrandsvej (Klintevej)

Nordgårdshallen (Vesterlyngvej)

Okkerbjergvej (Vesterlyngvej)

Stårup (Gl Nykøbingvej)

Gl. Holbækvej (Stårupvej)

Højbyhallen (Stårupvej)

Moseklyngen (Højby Hovedgade)

Højby Sjælland St. (Højby Stationsvej)

Mellemvang (Nyvej)

Lyngvej (Nyvej)

Perikumvej (Strandvej)

Gudmindrup (Strandvej)

Kirkeåsvejen (Strandvej)

Stenstrup Strandvej

Stenstrup (Forsamlingshuset) (Stenstrupvej)

Stenstrup Museum (Stenstrupvej)

Tengslemark (Oddenvej)

Sonnerupvej (Oddenvej)

Holmstrup (Oddenvej)

Oldvejen (Oddenvej)

Lumsås (Oddenvej)

Hellestien (Oddenvej)

Åslykke Kro (Oddenvej)

Grønvej (Oddenvej)

Fællesskovvej (Oddenvej)

Overby Lyng Stenager (Oddenvej)

Oddenvej (Overbygade)

Overby Præstestræde (Overbygade)

Odden Skole (Skoletoften)

Aktivitetshuset (Oddenvej)

Havnebyen Østre Havnevej (Oddenvej)
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561 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Nordstensvej (Oddenvej)

Strandvejen (Oddenvej)

Odden Færgehavn (Oddenvej)
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